[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

[image: image1.png]УКАЗ

	03.07.2013

	№
	95

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области

от 25.01.2012 № 6
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Порядок и условия возмещения расходов, связанных с переездом государственного гражданского служащего Кировской области и членов его семьи в другую местность при переводе государственного гражданского служащего Кировской области в другой государственный орган Кировской области, утвержденные Указом Губернатора Кировской области от 25.01.2012 № 6 «О Порядке и условиях возмещения расходов, связанных с переездом государственного гражданского служащего Кировской области и членов его семьи в другую местность при переводе государственного гражданского служащего Кировской области в другой государственный орган Кировской области», исключив из подпункта 2.1 пункта 2 слова «страховой взнос на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте,».
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых